COMUNICADO
CONCURSO

EDITAL Nº 019/2020

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna pública a
PRORROGAÇÃO do prazo para apresentação de propostas para o Edital nº 019/2020
relativo à “contratação de organização de base territorial para tornar-se Executora do
Programa TEIA na unidade de Jardim Edite”.

Considerando que a ADE SAMPA recebeu diversos relatos de problemas técnicos no
formulário de inscrição, o que impedia a finalização das inscrições de algumas entidades
interessadas, informa-se o novo link do formulário de Inscrição:
https://forms.gle/xPoezYz7k5un6sak9

Ainda, considerando que não houve qualquer alteração material no conteúdo do referido
edital, faz-se necessária a prorrogação apenas pelo prazo razoável a permitir a ampla
concorrência no certame com a efetivação das inscrições dos interessados.

Dessa forma, para o cumprimento das formalidades legais, DECIDE-SE pela seguinte
alteração e publicação do novo calendário de atividades do referido edital:

- Prazo final de submissão das propostas: 10 de julho
- Data sessão pública online de abertura das propostas: 13 de julho às 14h00
- Resultado preliminar: 17 de julho

Por fim, para que sejam produzidos os efeitos legais, torna-se público o presente comunicado,
mantidas as demais disposições do Edital nº 019/2020.

São Paulo, 06 de julho de 2020.

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA

Av. São João, 473 – 4º andar – Sala 18 – CEP 01035-000 - São Paulo/SP – Brasil
www.adesampa.com.br // contato@adesampa.com.br

                                                                                                                                                                                                           1

https://forms.gle/xPoezYz7k5un6sak9